
Vår Miljöpolicy
  

Skyltar är en långsiktig investering som ska representera ett företags varumärke under lång tid. 
Skyltgruppen formger och levererar individuellt utformade skyltar till företag som vill befästa sin pro�l 
och stärka sin identitet. För att säkerställa miljöanpassning genom hela processen tar vi helhetsansvar - 
från idé, till monterad produkt, service samt demontering och återvinning. 

Våra ledord - High Quality, Good Design, Great Service & Green Thinking - förmedlar hur vi arbetar varje 
dag för att minst uppfylla våra kunders önskemål samt vad vi förväntar oss av varandra inom 
Skyltgruppen och av våra samarbetspartners. 

Vårt arbete kännetecknas av miljöanpassad teknisk utveckling genom våra interna processer. Green 
Thinking innebär en daglig styrning mot bättre miljöval i alla led.

Vi ska uppfylla gällande miljölagar, myndighetsbeslut samt branschövergripande överenskommelser 
och vårt Miljöledningssystem uppfyller kraven enligt ISO 14001:2015.

Miljöarbete är en central del av vår verksamhet och denna policy syftar till att säkerställa vår dagliga 
styrning enligt Green Thinking - att minimera vår miljöpåverkan genom att implementera hållbara och 
e�ektiva metoder i alla aspekter av vår verksamhet.

Detta uppnår vi genom bättre miljöval i alla led

Vid produktutveckling tar vi hänsyn till miljön ur ett livscykelperspektiv. Redan i formgivningsprocessen 
styr vi våra val av material och komponenter mot hållbara produkter, främst med tanke på energiför-
brukning, livslängd och material-återvinning. Vi jobbar i så stor utsträckning som möjligt med återvunna 
material i våra produkter. Vi erbjuder underhåll och service av våra skyltar för att de ska få ett så långt liv 
som möjligt.

Vårt val av hållbara inköp & transporter

Vi väljer i första hand leverantörer och samarbetspartners som aktivt visar på att de bidrar till att minska 
vår gemensamma miljöpåverkan. Alla inköp i vår organisation ska vi göra så miljövänliga som möjligt, 
vilket innebär att vid i övrigt likvärdiga produkter eller tjänster ska den med minst miljöpåverkan väljas. 
Genom e�ektiv logistik och smart planering av våra transporter kan vi också medverka till minskat 
avtryck. 

  



  

Vårt engagerade team

Skyltgruppens engagerade medarbetare är medvetna om sin roll i att ta ansvar för miljöpåverkan 
som uppstår i det egna arbetet – Vi prioriterar återvinning och återanvändning. Vi utbildar och 
engagerar våra medarbetare i miljöfrågor för att säkerställa att de är medvetna om vår miljöpolicy och 
deras roll i att uppnå vårt miljömål. Förslag till miljöförbättrande åtgärder uppmuntras aktivt, följs upp 
och genomförs

Ständig utveckling

Vårt miljöarbete formges av ständiga förbättringar. Vi ska, på ett öppet och sakligt sätt, kommunicera 
med kunder och andra intressenter om vår miljöpåverkan, våra miljöinitiativ och framsteg. Vi ser alla 
förbättrande åtgärder som en långsiktig investering i Skyltgruppen.

Vårt ansvar

För att leva upp till vårt miljömål tar vi ansvar för att påverka i alla led av våra leveranser. Vi lever som vi 
lär och ställer höga krav både på oss själva, och genom avtal och kravställning, på våra samarbets-
partners. Det är varje medarbetares ansvar att vara medveten om och aktivt bidra till att förverkliga 
denna policy. Ledningen granskar och uppdaterar miljöpolicyn regelbundet för att säkerställa att den är 
relevant och fyller sitt syfte. 
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